PAGE
2

	Российская Федерация

Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА

	Заместитель Главы Администрации Северодвинска

 по городскому хозяйству
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области

О проведении в 2020 году

капитального ремонта

общего имущества

в многоквартирных домах

муниципального образования

«Северодвинск» в рамках

реализации региональной

программы капитального

ремонта, собственники

помещений в которых

не приняли решения

о проведении капитального

ремонта

В целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах муниципального образования «Северодвинск» в соответствии                            с региональной программой капитального ремонта, утвержденной постановлением Правительства Архангельской области от 22.04.2014             № 159-пп, руководствуясь частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, подпунктом 5 пункта 1 статьи 7 закона Архангельской области от 02.07.2013 № 701-41-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области»:

1. Провести в 2020 году капитальный ремонт общего имущества             в многоквартирных домах, собственники помещений в которых не приняли решения о проведении капитального ремонта, в рамках реализации региональной программы капитального ремонта согласно приложению № 1.

2. Перечень услуг и работ капитального ремонта, стоимость, источник финансирования и сроки проведения капитального ремонта принять согласно краткосрочному плану 2020 года реализации региональной программы капитального ремонта  общего  имущества  в  многоквартирных  домах,  расположенных  на  территории Архангельской области, на 2020–2022 годы, утвержденному постановлением министерства ТЭК и ЖКХ Архангельской области от 25.12.2018 № 243-п.

3. Комитету жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Северодвинска уведомить собственников помещений многоквартирных домов о принятом решении, в том числе с использованием государственной информационной системы жилищно-коммунального хозяйства.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально», за исключением приложения № 1, и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю                       за собой.
И.о. заместителя Главы Администрации

Северодвинска по городскому хозяйству

        И.С. Сахарова
Тарасов Михаил Юрьевич
58-41-26
PAGE